GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP
FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

MESTRADO PROFISSIONAL EM PROPRIEDADE INTELECTUAL
E TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA PARA INOVAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR 003 AO EDITAL DE SELETIVO PARA DISCENTE
ESPECIAL PROFNIT

PONTO FOCAL SINOP

A  Comissão  designada  pelo  Colegiado  do  Programa  de  Mestrado  em
Propriedade Intelectual  e Transferência de Tecnologia para a Inovação (Ponto
Focal  Sinop),  por  meio  Ato  de  Designação  nº  001/2024,  no  uso  de  suas
atribuições legais, tendo em vista o previsto no Regimento Interno do Programa,
torna público a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR da análise da carta de intenção
para  seleção  de  Discente  Especial  nas  disciplinas  do  Curso  de  Mestrado
Profissional  em  Propriedade  Intelectual  e  Transferência  de  Tecnologia  para
Inovação ofertadas no semestre letivo 2024/1:

Ordem Inscrição Situação da Inscrição Disciplina Situação
1 8658 DEFERIDA PI Aceita
2 8662 DEFERIDA PI Aceita
3 8670 DEFERIDA PI Aceita
4 8673 DEFERIDA AMB Aceita
5 8676 DEFERIDA AMB Aceita
6 8682 DEFERIDA MET Não aceita
7 8684 DEFERIDA PROSP Aceita
8 8685 DEFERIDA PI Aceita
9 8686 DEFERIDA MET Não aceita
10 8687 DEFERIDA PI Aceita
11 8688 DEFERIDA AMB Aceita
12 8689 DEFERIDA AMB Aceita
13 8691 DEFERIDA MET Aceita
14 8694 DEFERIDA PI Aceita
15 8695 INDEFERIDA  -  -

Sinop/MT, 19 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Lindomar Pegorini Daniel
Presidente da Comissão de Processo Seletivo para

Discente Especial Ingresso 2024/1
Ato de Designação nº 001/2024

MESTRADO PROFISSIONAL EM PROPRIEDADE INTELECTUAL E
TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA PARA INOVAÇÃO -
PROFNIT
Universidade do Estado de Mato Grosso – Campus Universitário de
Sinop – Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas
Avenida dos Ingás, 3001, Sinop/MT – Brasil, CEP: 78.550-000,
E-mail:  profnitsinop@unemat.br   Telefone: (66) 3511-2137
Sítio eletrônico:
https://sigaa.unemat.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?
lc=pt_BR&id=1142

		2024-02-19T22:20:44-0300